
ZÁKULISÍ VELKOMĚSTA - Projekt kvart 2016    

Organizace projektového týdne

Pondělí 12.9. 2016

náplň: exkurze v ČOV Modřice, workshop o tvorbě animace na PC
požadavky : studenti - šalinkarta nebo jízdenky na MHD (na 60 min), učitel - podepsané tiskopisy 
pro ČOV

KA studenti  KA  začínají  už  v  8:00  v  učebnách informatiky 261 a  262 workshopem s  prof. 
Renatou Fojtů; v 10:30 odcházejí ze školy s prof.  Martinou Obdržálkovou na exkurzi do 
ČOV v Modřicích, která začíná ve 12:00 a končí cca ve 14:00; konec výuky je pro studenty 
KA v Modřicích. POZOR: Studenti KA nestihnou v pondělí na Bigy oběd, je nutné si ho 
odhlásit.

KB sraz  studentů  před  Vaňkovkou  na  Úzké  v  9:15 s  prof.  Jindřiškou  Horákovou odjíždí 
Olympiabusem na exkurzi do ČOV v Modřicích, která začíná v 10:00 a končí cca ve 12:00; 
návrat na Bigy je kolem 13:00, poté je možnost oběda a ve 13:30 začíná workshop s prof. 
Renatou Fojtů. Předpokládaný konec je v 16:00.

Úterý 13.9. 2016

náplň: exkurze do podzemí pod Kraví Horou, práce na projektu
požadavky : sportovní obuv, baterku, jízdenky na 10 min, 50,- Kč/osoba (obnos je třeba vybrat za 
třídu do pátku 9.9. 2016 a odevzdat Jitce Piskačové);  počítejme s tím, že v krytu je chladněji než 
venku  

KA sraz v parčíku na křížení ulic Úvoz a Jana Uhra  s prof. Pavlem Kubíčkem v 8:45; v 9:00 
začíná exkurze v podzemí, návrat do školy kolem 11:00; ve škole pak samostatná práce na 
projektu do 14:00; dohled zajišťují vyučující, kteří dle rozvrhu ve třídě učí. 

KB od 8:00 samostatná práce na projektu; v 10:35 odchod od Bigy s prof. Filipem Kirchnerem, 
exkurze v podzemí začíná v 11:00, návrat na oběd kolem 13:00; poté můžete odcházet domů 
či pracovat ve skupinách na projektu, dohled už nezajišťujeme.

Středa 14.9. 2016

náplň: exkurze o energetice ve společnosti E-ON,  práce na projektu
požadavky : jízdenky 

KA+KB sraz  v  8:15  na  Staré  Osadě na  zastávce  autobusů  64 a  74  směr  Červený  Písek, 
doprovod zajišťují  Jitka  Piskačová a  Milan  Haminger;  v  8:45  začíná  exkurze,  doba trvání  cca 
3 hodiny. Návrat na Bigy kolem 13:00, oběd a poté samostatná práce na projektech dle potřeby, 
dohled nezajišťujeme.

Čtvrtek 15. 9. 2016

náplň: samostatná práce na projektech

KA+KB sraz v 7:45 ve studovně, kde se jednotlivé skupinky zapíší, kde a jak budou pracovat; 
dohled  zajišťují  vyučující,  kteří  ve  třídách  běžně  učí;  ve  12:45  opět  sraz  ve  studovně,  kde 
poreferujete o stavu vašeho projektu a  odevzdáte Zprávu,  případně  předvedete Upoutávku, 
Poster či dokonce vizi vaší Výstavky. 

Organizaci projektového týdne koordinuje Jitka Piskačová.


	Pondělí 12.9. 2016
	Úterý 13.9. 2016
	Středa 14.9. 2016
	Čtvrtek 15. 9. 2016

